２０２２年６月吉日

お客様各位

 岐阜県関市広見８５１番地の３

代表取締役 恩田 由紀

神戸営業所開設のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、この度弊社は、２０２２年６月１７日（金）に神戸営業所を下記の通り開設する運びと

なりました。これもひとえに、日頃の皆様方のご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。今後は、

従来にも増して品質とサービス向上に努めてまいりますので、より一層のご指導ご鞭撻のほど

よろしくお願い申し上げます。

尚、開設に際してセレモニー等はございませんので、お心遣いはご辞退申し上げる次第です。

まずは略式ながら書中をもちまして、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬 具

記

株式会社オンダ製作所 神戸営業所

住所 〒６５１－００８８

兵庫県神戸市中央区小野柄通３－２－２２

富士火災神戸ビル５Ｆ

TEL ０６－６１１０－９８００

FAX ０６－６１１０－９８０１

E-mail osaka@onda.co.jp

西日本支店 支店長  原 嘉輝

神戸営業所 リーダー  中村 豊

お近くへお越しの際はぜひお立ち寄り下さい。

以 上